Управление образования, молодёжной политики и спорта
администрации Пильнинского муниципального района

Приказ

13.09.2016 г.									            № 178 о.д.

О внесении изменений  в приказ УОМПС от 31.08.2016 №173
 «О проведении школьного  этапа всероссийской олимпиады школьников»

      В соответствии с приказом Министерства образования и науки РФ от 17 декабря  2015 года № 1488 «О внесении изменений в порядок проведения всероссийской олимпиады школьников, утвержденный приказом Министерства образования и науки РФ от 18 ноября 2013  года № 1252»   приказываю:
1.Утвердить:
1.1. Состав  предметно-методических комиссий  по разработке заданий для проведения  школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году для обучающихся 4 классов по русскому языку и математике  (Приложение 1);
1.2. Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников в 2016-2017 учебном году для обучающихся 4 классов по русскому языку и математике  (Приложение 2);
2. Информационно-диагностическому  кабинету управления образования Пильнинского муниципального района (Филатова В.В.)   скомплектовать материалы для проведения школьного этапа олимпиад  для учащихся     4 классов  по математике  и  русскому  языку;
3.  Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника Управления образования, молодёжной политики и спорта администрации  Пильнинского муниципального района  Г.В. Педину.

Начальник Управления  образования				А. А. Клинцева.

Приложение 1
к Приказу  УОМПС
от 13.09.2016г. № 178 о.д.

Состав предметно-методических комиссий  по проведению школьного этапа олимпиады.

Математика  ( 4 класс)

0. Алексеева Е.В. – МБОУ Пильнинская СШ,  руководитель РМО
0. Конюхова Ирина Юрьевна - МОУ Можаров-Майданская СШ
0. Долматова Марина Владимировна -  Мало-Андосовская ОШ
0. Устимова Елена Викторовна - МБОУ Пильнинская  СШ №2
0. Федотова Александра Николаевна -  МБОУ СОШ №2
Русский язык (4 класс)

1. Алексеева Е.В.-  МБОУ Пильнинская СШ,  руководитель РМО
2. Конюхова Ирина Юрьевна - МОУ Можаров-Майданская СШ
3. Долматова Марина Владимировна  -Мало-Андосовская ОШ
4. Устимова Елена Викторовна - МБОУ Пильнинская  СШ №2
5. Федотова Александра Николаевна -  МБОУ СОШ №2
Приложение 2
к Приказу  УОМПС
от 13.09.2016г. № 178 о.д.

Состав жюри школьного  этапа олимпиады

Математика (4 класс)

1. Чиркова Л.А. -МБОУ СШ №2
2. Селезнева Л.Е.-МОУ Можар-Майданская СШ
3. Шачкова О.В.-МБОУ СШ №2
4. Гильманова Р.А-МОУ Петряксинская СШ
5. Николаева Т.В.-МОУ Медянская СШ
6. Алексеева Е.В.- МБОУ СШ №2
7. Сунина Г.В.-МОУ Озерская ООШ
8. Пушкина О.И. МОУ Деяновская ООШ
9. Пронина Л.Т. –МОУ Мало-Андосовская ООШ
10. Рыбакова С.Н.-МОУ Бортсурманская СШ
11. Жукова Н.В.-МОУ Курмышская СШ
12. Мещанкина И.В..-МОУ Столбищенская СШ
Русский язык (4 класс)

1. Чиркова Л.А. -МБОУ  Пильнинская СШ №2
2. Селезнева Л.Е.-МОУ Можар-Майданская СШ
3. Шачкова О.В.-МБОУ Пильнинская  СШ №2
4. Гильманова Р.А-МОУ Петряксинская СШ
5. Николаева Т.В.-МОУ Медянская СШ
6. Алексеева Е.В- МБОУ СШ №2
7. Сунина Г.В.-МОУ Озерская ОШ
8. Пушкина О.И. МОУ Деяновская ОШ
9. Пронина Л.Т. –МОУ Мало-Андосовская ОШ
10. Рыбакова С.Н.-МОУ Бортсурманская СШ
11. Жукова Н.В.-МОУ Курмышская СШ
12. Мещанкина И.В..-МОУ Столбищенская СШ